във връзка с чл. 100о1, ал.7 от ЗППЦК за 

периода 01.01.2025 г. – 31.12.2025 г. 

1. Важни събития за „КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ” АДСИЦ, 

настъпили през периода 01.01.2025 г. – 31.12.2025 г. 

На 14 май 2025 г. дружеството емитира облигации в размер на 15 000 000 

(петнадесет милиона) евро, разпределени в 15 000 броя безналични, свободно 

прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми облигации с 

номинална и емисионна стойност 1 000 евро всяка една. Лихвата по емисията 

облигации е в размер на 6-месечния EURIBOR + надбавка от 1.25% (125